ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
•Ю.М.АОЛР № , Ю658Н

Г О внесении изменений в приказ
от 06.11.2020 № 10172/1
«О выборах заведующего Кафедрой
истории журналистики»

И
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ от 06.11.2020 № 10172/1
«О выборах заведующего Кафедрой истории журналистики» (далее - Приказ):

1.1. В пункте 1 Приказа заменить слова «28 декабря 2020 года» на слова
«21 декабря 2020 года».

(J-0 Проректор'?
по организации работы с персоналом

So. //

Г ~]